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Teatry
w wojew�dztwie �ląskim w 20 r.20

Międzynarodowy
Dzie� Teatru

27
marca

46
premier Wydatki budżetu jednostek samorządu

terytorialnego na teatryb

dramatyczne

lalkowe

muzyczne

Teatry:

Polska=25,27

40,01 - 42,15

30,01 - 40,00

20,01 - 30,00

10,01 - 20,00

5,84 - 10,00

w zł na 1 mieszka�ca

w zł

na 1 przedstawienie i koncert

412
przedstawie	
w repertuarze

Przeciętna cena biletu do teatru

@Katowice_STAT

@StatKatowice

a Dane dotyczą działalno�ci prowadzonej na terenie wojew�dztwa, łącznie z imprezami organizowanymi w plenerze.

Widzowie i słuchacze w teatracha
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Teatry Działalno�
teatr�w według rodzaj�wa
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teatry
dramatyczne

teatry
lalkowe
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177,3 117,1 291,4

63,1%
18,2%

18,7%

59,7%
11,3%

29,0%

b Łącznie z transferami pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.


